
EQUIPE n° 1 nb de bassins EQUIPE n° 2 nb de bassins EQUIPE n°  3 nb de bassins EQUIPE n° 4 nb de bassins EQUIPE n° 5 nb de bassins

équipier 1 BUSSER Alexandre 32 CAVARD Romaric 32 CORNIER Fabien 33 GIRARD Paul 34 DE SAINT JEAN Benjamin 28

équipier 2 ROIDOT Chloe 28 BAILLEUX Clarisse 26 GENEVOIS Julie 31 BAILLEUX Tamara 34 GUINDOS Jimmy 21

équipier 3 DEFAIX Thomas 31 LOURENCO Dylan 23 VOLAND Lucas 26 JACQUOT Paul 24 MIRBEL Axel 27

équipier 4 ANTOINET Paul 18 DECOCK Lucas 26 METGE Loic 25 TRZCINSKI Dylan 18 FAVIER Etienne 27

équipier 5 KAWALA Louis 24 NAESSENS Aurelien 28 MONNOT Louis 20 DE SAINT JEAN Valentin 19 JACQUET Guillaume 28

équipier 6 GIRARD Manon 28 JANIN Lucie 31 MERLIN Alexandra 30 COMMARET Mathilde 32 JACQUET Marie 31

équipier 7 GENIN Manon 17 JACQUOT Clara 23 GRITTI Charlotte 20 VAST Corentin 22 PAUWELS-HIDRI Julien 20

équipier 8

équipier 9

feuille de relevé de performances en NATATION



EQUIPE n° 1 m parcourus EQUIPE n° 2 m parcourus EQUIPE n°  3 m parcourus EQUIPE n° 4 m parcourus EQUIPE n° 5 m parcourus

équipier 1 BUSSER Alexandre 4234 CAVARD Romaric 4292 CORNIER Fabien 4248 GIRARD Paul 3904 DE SAINT JEAN Benjamin 4023

équipier 2 ROIDOT Chloe 3363 BAILLEUX Clarisse 3436 GENEVOIS Julie 3447 BAILLEUX Tamara 3630 GUINDOS Jimmy 3765

équipier 3 DEFAIX Thomas 3900 LOURENCO Dylan 3995 VOLAND Lucas 3787 JACQUOT Paul 3926 MIRBEL Axel dispensé

équipier 4 ANTOINET Paul 3629 DECOCK Lucas 3548 METGE Loic 3620 TRZCINSKI Dylan 3701 FAVIER Etienne 3782

équipier 5 KAWALA Louis 3415 NAESSENS Aurelien 3497 MONNOT Louis 3190 DE SAINT JEAN Valentin 3163 JACQUET Guillaume 3158

équipier 6 GIRARD Manon 3318 JANIN Lucie 3303 MERLIN Alexandra 3541 COMMARET Mathilde 3539 JACQUET Marie 3737

équipier 7 GENIN Manon 2635 JACQUOT Clara 2823 GRITTI Charlotte 2425 VAST Corentin 3006 PAUWELS-HIDRI Julien 2597

équipier 8

équipier 9

feuille de relevé de performances à l'ERGOMETRE



EQUIPE n° 1 temps EQUIPE n° 2 temps EQUIPE n°  3 temps EQUIPE n° 4 temps EQUIPE n° 5 temps

équipier 1 BUSSER Alexandre 00:09:32 CAVARD Romaric 00:09:52 CORNIER Fabien 00:11:02 GIRARD Paul 00:14:37 DE SAINT JEAN Benjamin 00:12:45

équipier 2 ROIDOT Chloe 00:14:56 BAILLEUX Clarisse 00:15:30 GENEVOIS Julie abandon BAILLEUX Tamara 00:11:54 GUINDOS Jimmy 00:11:09

équipier 3 DEFAIX Thomas 00:10:59 LOURENCO Dylan 00:12:53 VOLAND Lucas 00:11:59 JACQUOT Paul 00:12:11 MIRBEL Axel dispensé

équipier 4 ANTOINET Paul 00:14:25 DECOCK Lucas 00:11:32 METGE Loic 00:12:11 TRZCINSKI Dylan 00:10:57 FAVIER Etienne 00:10:54

équipier 5 KAWALA Louis 00:12:35 NAESSENS Aurelien 00:13:20 MONNOT Louis 00:15:27 DE SAINT JEAN Valentin 00:13:54 JACQUET Guillaume 00:14:04

équipier 6 GIRARD Manon 00:17:00 JANIN Lucie 00:12:46 MERLIN Alexandra 00:12:32 COMMARET Mathilde dispensée JACQUET Marie 00:15:13

équipier 7 GENIN Manon abandon JACQUOT Clara 00:15:22 GRITTI Charlotte 00:16:02 VAST Corentin 00:12:07 PAUWELS-HIDRI Julien 00:12:36

équipier 8

équipier 9

feuille de relevé de performances en COURSE A PIED



Triathlon du 10/01/2010 Classement par équipe

EQUIPE 2 Natation Ergometre Course à pieds
CAVARD Romaric 32 4292 09:52
BAILLEUX Clarisse 26 3436 15:30
LOURENCO Dylan 23 3995 12:53
DECOCK Lucas 26 3548 11:32
NAESSENS Aurelien 28 3497 13:20
JANIN Lucie 31 3303 12:46
JACQUOT Clara 23 2823 15:22

Total équipe 2 189 24894 01:31:15
120638 38095 43565 38978

EQUIPE 5 Natation Ergometre Course à pieds
DE SAINT JEAN Benjamin 28 4023 12:45
GUINDOS Jimmy 21 3765 11:09
MIRBEL Axel 27 3787* 12:00* * temps mini/moyen
FAVIER Etienne 27 3782 10:54
JACQUET Guillaume 28 3158 14:04
JACQUET Marie 31 3737 15:13
PAUWELS-HIDRI Julien 20 2597 12:36

Total équipe 5 182 24849 01:28:41
120266 37462 43486 39319

EQUIPE 4 Natation Ergometre Course à pieds
GIRARD Paul 34 3904 14:37
BAILLEUX Tamara 34 3630 11:54
JACQUOT Paul 24 3926 12:11
TRZCINSKI Dylan 18 3701 10:57
DE SAINT JEAN Valentin 19 3163 13:54
COMMARET Mathilde 32 3539 14:23* * temps moyen
VAST Corentin 22 3006 12:07

Total équipe 4 183 24869 01:30:03
120210 37552 43521 39137

EQUIPE 3 Natation Ergometre Course à pieds
CORNIER Fabien 33 4248 11:02
GENEVOIS Julie 31 3447 15:30* * temps mini
VOLAND Lucas 26 3787 11:59
METGE Loic 25 3620 12:11
MONNOT Louis 20 3190 15:27
MERLIN Alexandra 30 3541 12:32
GRITTI Charlotte 20 2425 16:02

Total équipe 3 185 24258 01:34:43
118704 37733 42452 38519

EQUIPE 1 Natation Ergometre Course à pieds
BUSSER Alexandre 32 4234 09:32
ROIDOT Chloe 28 3363 14:56
DEFAIX Thomas 31 3900 10:59
ANTOINET Paul 18 3629 14:25
KAWALA Louis 24 3415 12:35
GIRARD Manon 28 3318 17:00
GENIN Manon 17 2635 16:02* * temps mini

Total équipe 1 178 24494 01:35:29
118382 37100 42865 38417
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classement individuel

NOM Natation NOM Ergomètre NOM Course à pied NOM Général
1 GIRARD Paul 6075 1 CAVARD Romaric 7511 1 BUSSER Alexandre 6033 1 CAVARD Romaric 19394
1 BAILLEUX Tamara 6075 2 CORNIER Fabien 7434 2 CAVARD Romaric 5988 2 BUSSER Alexandre 19336
3 CORNIER Fabien 5985 3 BUSSER Alexandre 7410 3 FAVIER Etienne 5851 3 CORNIER Fabien 19253
4 BUSSER Alexandre 5894 4 DE SAINT JEAN Benjamin 7040 4 TRZCINSKI Dylan 5845 4 DEFAIX Thomas 18469
4 CAVARD Romaric 5894 5 LOURENCO Dylan 6991 5 DEFAIX Thomas 5840 5 GIRARD Paul 18266
4 COMMARET Mathilde 5894 6 JACQUOT Paul 6871 6 CORNIER Fabien 5834 6 DE SAINT JEAN Benjamin 18179
7 DEFAIX Thomas 5804 7 GIRARD Paul 6832 7 GUINDOS Jimmy 5818 7 BAILLEUX Tamara 18147
7 JANIN Lucie 5804 8 DEFAIX Thomas 6825 8 DECOCK Lucas 5767 8 FAVIER Etienne 17912
7 GENEVOIS Julie 5804 9 VOLAND Lucas 6627 9 BAILLEUX Tamara 5719 9 JACQUOT Paul 17723

7 JACQUET Marie 5804 10 FAVIER Etienne 6619 10 VOLAND Lucas 5708 10 VOLAND Lucas 17687
11 MERLIN Alexandra 5714 11 GUINDOS Jimmy 6589 11 VAST Corentin 5690 11 LOURENCO Dylan 17660
12 ROIDOT Chloe 5533 12 JACQUET Marie 6540 12 METGE Loic 5681 12 JACQUET Marie 17623
12 GIRARD Manon 5533 13 TRZCINSKI Dylan 6477 13 JACQUOT Paul 5681 13 MERLIN Alexandra 17545
12 NAESSENS Aurelien 5533 14 BAILLEUX Tamara 6353 14 MERLIN Alexandra 5635 14 DECOCK Lucas 17328
12 DE SAINT JEAN Benjamin 5533 15 ANTOINET Paul 6351 15 KAWALA Louis 5628 15 GUINDOS Jimmy 17306
12 JACQUET Guillaume 5533 16 METGE Loic 6335 16 PAUWELS-HIDRI Julien 5626 16 METGE Loic 17278
17 MIRBEL Axel 5442 17 DECOCK Lucas 6209 17 DE SAINT JEAN Benjamin 5606 17 JANIN Lucie 17188
17 FAVIER Etienne 5442 18 MERLIN Alexandra 6197 18 JANIN Lucie 5604 18 NAESSENS Aurelien 17181
19 BAILLEUX Clarisse 5352 19 COMMARET Mathilde 6193 19 LOURENCO Dylan 5589 19 TRZCINSKI Dylan 16950

19 DECOCK Lucas 5352 20 NAESSENS Aurelien 6120 20 NAESSENS Aurelien 5529 20 KAWALA Louis 16775
19 VOLAND Lucas 5352 21 GENEVOIS Julie 6032 21 DE SAINT JEAN Valentin 5454 21 ROIDOT Chloe 16735
22 METGE Loic 5261 22 BAILLEUX Clarisse 6013 22 JACQUET Guillaume 5432 22 BAILLEUX Clarisse 16606
23 KAWALA Louis 5171 23 KAWALA Louis 5976 23 ANTOINET Paul 5385 23 JACQUET Guillaume 16491
23 JACQUOT Paul 5171 24 ROIDOT Chloe 5885 24 GIRARD Paul 5359 24 GIRARD Manon 16382
25 LOURENCO Dylan 5080 25 GIRARD Manon 5807 25 ROIDOT Chloe 5317 25 ANTOINET Paul 16364
25 JACQUOT Clara 5080 26 JANIN Lucie 5780 26 JACQUET Marie 5279 26 VAST Corentin 15941

27 VAST Corentin 4990 27 MONNOT Louis 5583 27 JACQUOT Clara 5259 27 DE SAINT JEAN Valentin 15708
28 GUINDOS Jimmy 4899 28 DE SAINT JEAN Valentin 5535 28 MONNOT Louis 5248 28 MONNOT Louis 15640
29 MONNOT Louis 4809 29 JACQUET Guillaume 5527 29 BAILLEUX Clarisse 5242 29 JACQUOT Clara 15280
29 GRITTI Charlotte 4809 30 VAST Corentin 5261 30 GRITTI Charlotte 5171 30 PAUWELS-HIDRI Julien 14980
29 PAUWELS-HIDRI Julien 4809 31 JACQUOT Clara 4940 31 GIRARD Manon 5043 31 GRITTI Charlotte 14224
32 DE SAINT JEAN Valentin 4719 32 GENIN Manon 4611 32 MIRBEL Axel dispensé 32 MIRBEL Axel non classé
33 ANTOINET Paul 4628 33 PAUWELS-HIDRI Julien 4545 33 COMMARET Mathilde dispensée 33 COMMARET Mathilde non classé
33 TRZCINSKI Dylan 4628 34 GRITTI Charlotte 4244 34 GENEVOIS Julie abandon 34 GENEVOIS Julie non classé
35 GENIN Manon 4538 35 MIRBEL Axel dispensé 35 GENIN Manon abandon 35 GENIN Manon non classé


